
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR RG.0007...2024 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 4 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości jej stawek oraz 
określenia inkasenta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RG.0007.82.2015 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości jej stawek oraz określenia inkasenta (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego poz. 4476 z późn. zm.), w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarządza się pobór opłaty targowej drodze inkasa. Opłatę targową pobiera inkasent p. Piotr 
Masalski, zam. Monety”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702ADD5E-3784-4A41-A956-2115821B8112. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


